
Zpravodaj družstev st. žactva 2014 č. 1
Sestry a bratři Nazdar. Pro letošek vás do bojů o přebornictví kraje družstev (a možná i 
výš – záleží na vás) povedu já. Začínáme 1. kolem 10. května v Klatovech (odjezd v 7.15
z Mariánského náměstí) a 2. kolo bude 6. září v Písku. Letošní přebor je společný s 
Plzeňským a Karlovarským krajem. Propozice na 1. kolo najdete na našem webu.

Další info z pravidel:
Právo vstupu na plochu hřiště během soutěže mají pouze závodníci, jejichž soutěž 
probíhá, řídící pracovníci (technický delegát), delegovaní rozhodčí a činovníci závodů. 

Závodníci mohou startovat v oddílovém dresu nebo kombinéze, start v reprezentačním 
dresu není přípustný. 

V případě, že k disciplíně se z více přihlášených závodníků dostaví pouze jediný, 
disciplína se neuskuteční, ale pomocné body za vítězství se udělí.

Závodníci ročníku narození 1997 a mladší mohou v jednom kole startovat nejvýše ve 3 
disciplínách včetně štafety a to pouze v jednom závodě na tratích 800 m a delších.

Pravidlo 162.6 (162.8) o nezdařeném startu: v soutěžích žactva a přípravek je povolen 
jeden chybný  start bez  diskvalifikace  závodníka, který  jej  způsobil. Kterýkoliv 
závodník, který způsobí další chybný start v témže běhu musí být ze závodu vyloučen.

A ještě trochu:
Přihlášky posílejte přímo mně nebo svému trenérovi nejpozději do středy před 
příslušným kolem. Pokud se na závody dopravíte sami, dejte mi vědět. Pokud se ráno v 
den odjezdu zpozdíte, volejte!

Přeji hodně úspěchů v letošní sezoně

Ondra Brynych
ondra.brynych@gmail.com
776 894 316

www.atletika.sokol-cbu.cz

ATLETIKA
SOKOL ČESKÉ BUDĚJOVICE


	Zpravodaj družstev st. žactva 2014 č. 1
	Další info z pravidel:
	A ještě trochu:


